
Technický list 2023-12-01/CS

*** COSMOFEN 10

Čistič PVC, slabě leptavý

Strana 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Příklady použití
▪ Při výrobě plastových oken pro přípravu k lepení a

odstraňování značení na profilech z bílého tvrzeného PVC
▪ Čištění různých netransparentních termoplastických a

duroplastických umělých hmot při různých způsobech
průmyslového použití

Speciální vlastnosti
▪ mírně naleptává PVC
▪ neomezuje povětrnostní stálost čištěných PVC profilů
▪ rychle zasychá

Technické údaje

Báze smíšené estery kyseliny monokarbonové

Hustota dle EN 542 při +20 °C cca 0,90 g/cm3

Teploty zpracování od +5 °C do +30 °C

Pokyny pro zpracování
Před zpracováním výrobek aklimatizujte.
U všech povrchů, které jsou určeny k čištění, je nutno před použitím provést test snášenlivosti.
Kvůli hygroskopickému účinku naleptaného PVC se přípravky způsobující naleptání smí používat zásadně pouze v suchých
klimatických podmínkách.
Čištění suchého povrchu materiálu zbaveného prachu se provádí pomocí hadříků z buničiny nebo bavlny, které nepouštějí
vlákna ani barvu.
U silně zaprášených povrchů je nutné předběžné očištění přípravkem COSMO® CL-300.140 SPECIAL (neleptavý).
K očištění povrchů zpravidla postačí jednorázové otření.
V případě intenzivnějšího znečištění lze čisticí proces zopakovat v závislosti na stupni vytvrzení materiálového povrchu.
Pro lešticí a opravné práce je k dispozici přípravek COSMO® CL-300.110 (silně leptavý).

Důležitá upozornění
Výrobek mohou používat výhradně vyškolení pracovníci v odborném provozu!
Naše návody k použití, směrnice pro zpracování, údaje o výrobcích nebo službách a ostatní technické materiály jsou pouze
obecnými vodítky; popisují pouze vlastnosti našich výrobků (údaje o hodnotách, zjištění hodnot v okamžiku výroby) a služeb a
nepředstavují záruku ve smyslu § 443 OZ. Z důvodu rozmanitosti účelů pro použití každého jednotlivého výrobku a příslušných
zvláštních skutečností (např. parametry při zpracování, vlastnosti materiálu atd.) je povinností uživatele provést vlastní zkoušky;
naše bezplatné uživatelské a technické poradenství, a to v ústní a písemné formě i ve formě testů, je nezávazné.
Řiďte se prosím také údaji uvedenými v bezpečnostním listu!

Skladování
Originální obal pevně uzavřený, v suchu při teplotách od +15 °C do +25 °C skladujte bez přímého ozáření sluncem.
Výrobek smí být během běžných přepravních dob vystaven teplotám od -30 °C do +35 °C.
Skladovatelnost v uzavřených originálních obalech: 24 měsíců.

Forma dodání
1 000ml kovová láhev
10 l kovový kanystr
30 l kovový kanystr
200l barel s čepovým otvorem

Příslušenství
COSMO® SP-870.100 - Buničinové čisticí hadříky v roli.
COSMO® SP-810.120 - Úsporný zvlhčovač/bezpečnostní
dávkovač.

COSMO®CL-300.120


